DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorena podl'a §628 a nasl. Obcianskeho zakonnika medzi
II

darcom:

0Z SlIniecko pri Spojenej skole Nové Mesto nad Vahom
Ul. 1. Kollara 3, 915 01 Nové Mesto nad Vahom

1Co: 42272815

Zaregistrované: 15.4.2011 na Ministerstve vnutra SR pod ¢.VVS/1-900/90-37526
Zmena nazvu vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526
Zmena stanov vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526-1

ZastUpené: Daniel Michalka - predseda obcianskeho zdruzenia
Bankové spojenie: CSOB Nové Mesto nad Vahom
Cislo uctu: 4014902062/7500
d’alej len ,darca"
a
obdarovanym:

Spojena skola, Ul. J. Kollara 3, Nové Mesto nad Vahom
Ul. 1. Kollara 3, 915 01 Nové Mesto nad Vahom

1CO: 50457471
DIC: 2120325471
ZastUpena: Mgr. Lubica Havranova — riaditel’ka Skoly
Bankové spojenie: Statna pokladnica Bratislava
Cislo uctu: 7000559455/8180

dalej len ,obdarovany"

II.
Predmet daru a Gcel daru

Predmetom vecného daru st Skolské pomdcky a potreby. Pomdcky su uréené pre Ziakov S$z$
a budu pouzivané vo vyucovacom procese.

Celkova finan¢na hodnota vecného daru je 148,08 €.

Obdarovany prehlasuje, Ze predmetny dar od darcu prijme. Zaroven prehlasuje, Ze vecny dar pouZzije
na ucel, na ktory bol dar poskytnuty.

Ciapka 12ks 12€
TS otvarak na konzervy 1ks 4,19€
Vetvicka bobule 5ks 2,90€

Umelé Sipky 2ks 1,40€



Hrib dekoracny

Sob dreveny

Drevené sane
Skladovacie vrecuska
Sperkovnica
Mikulasska ciapka
Dierkovac

blok A3

vykres

krajka bavl.

galej svietnik

stuha polyes.

vrecko celofan.
ozdoba polystyren mix
karton A3

sololit ¢ierny

gula plast.

14V E10 Felici

O 12 mesiacikoch CD
O 7 kozliatkach CD
Snehova kral'ovna CD
Plagat A3, jednostranna 4-farebna tlac
Hrozienka ensa 100g
Mandle blasirovane 100g
Papier na pecenie
Cervené jablka
Mandarinky

Banany

Karotka vol'na

Kalerab

2ks
4ks
4ks
1ks
2ks
13ks
1ks
2ks
3ks
4ks
3ks
2ks
150ks
1ks
30ks
1ks
7ks
2ks
1ks
1ks
1ks
30ks
1ks
1ks
1ks

2ks

1,80€
1,60€
3,20€
1€
2€
8,45€
7,90€
5€
3€
13€
2,97€
2,40€
7,50€
1,20€
5,58€
17,60€
11,62€
3€
1€
1€
1€
18€
1,02€
3,10€
1,14€
0,60€
0,34€
0,74€
0,25€
0,58€

Uvedeny tovar bol zakUpeny pre potreby Spojenej Skoly poCas vyucovania (vzdelavanie Ziakov, PVC,

besedy, aktivity Ziakov, prezentacia Skoly)

Zaverecné ustanovenia

Tato darovacia zmluva je vyhotovena v dvoch exemplaroch. Pri podpise zmluvnych stran, kazda

zmluvna strana dostane po jednom vyhotoveni.

Darca prehlasuje, Ze poskytnutie daru obdarovanému je v sulade s pravnymi predpismi.

Nové Mesto nad Vahom, dna 30.11.2016

obdarovany

darca



